
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 170

11. až 17. 7. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 8 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených obdélnících.

Tabulku lze rozdělit na středově souměrné oblasti (spirální galaxie), které mají při 
otočení o 180° stejný tvar. Každé políčko je součástí právě jedné galaxie. Středem 
jednotlivých oblastí jsou zakreslená kolečka. Pro každou z těchto oblastí platí, že 
čísla v nich se nesmí opakovat.

1) Galaktické sudoku

2 3 6

5 8 3

6

8 4

3 4

7

3 1 2

4 2 5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 170

11. až 17. 7. 2016

Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani     
v ohraničených čtvercích.

Tabulku lze rozdělit na středově souměrné oblasti (spirální galaxie), které mají při 
otočení o 180° stejný tvar. Každé políčko je součástí právě jedné galaxie. Středem 
jednotlivých oblastí jsou zakreslená kolečka. Pro každou z těchto oblastí platí, že 
čísla v nich se nesmí opakovat.

2) Galaktické sudoku

7

1583

369

87

81

52

759

4238

6


